Описание демонстрационно-отладочной платы для 32-разрядного
микроконтроллера 1986ВЕ3Т.
2
Оглавление
1. Назначение и состав. ................................................................................................................... 3
1.1. Назначение. ................................................................................................................................... 3
1.2. Состав основной платы .............................................................................................................. 3
1.3. Состав платы с микроконтроллером. ..................................................................................... 3

1986ВЕ3Т.
Таблица 13.
Назначение выводов разъема XP53.
Номер вывода Назначение вывода
1, 2, 27 – 30, 39, 40 GND
3 Сканирующий выход KEYOUT0 (PortH[0])
4 Сканирующий выход KEYOUT1 (PortH[1])
5 Сканирующий выход KEYOUT2 (PortH[2])
6 Сканирующий выход KEYOUT3 (PortH[3])
7 Сканирующий выход KEYOUT4 (PortH[4])
8 Сканирующий выход KEYOUT5 (PortH[5])
9 Сканирующий выход KEYOUT6 (PortH[6])
10 Сканирующий выход KEYOUT7 (PortH[7])
11 Сканирующий выход KEYOUT8 (PortH[8])
12 Сканирующий выход KEYOUT9 (PortH[9])
13 Сканирующий выход KEYOUT10 (PortH[10])
14 Сканирующий выход KEYOUT11 (PortH[11])
15 Сканирующий выход KEYOUT12 (PortH[12])
16 Сканирующий выход KEYOUT13 (PortH[13])
17 Сканирующий выход KEYOUT14 (PortH[14])
18 Сканирующий выход KEYOUT15 (PortH[15])
19 Cчитывающий вход KEYIN0 (PortE[3])
20 Cчитывающий вход KEYIN1 (PortE[4])
21 Cчитывающий вход KEYIN2 (PortE[5])
22 Cчитывающий вход KEYIN3 (PortE[8])